
  

       Ročník XVIII. 

               3.7.2015 

 

 

 

 

35. 
 

K U R Ý R 
                  Malý fotbal 

 

 

 

 

 

 

Co na Vás čeká ? 

 
•  Úvodní slovo předsedy   strana    2 

•  1.liga s komentářem    strana    3 

•  Tabulky po podzimu 2015        strana    4 – 9 

•  Historická tabulka 1.ligy   strana  10 – 11  

•  Postupový a sestupový klíč   strana  12  

  

  

   



Vážení přátelé malého fotbalu, 
úvodem zdravím všechny příznivce malého fotbalu na Olomoucku a do 

nové, již 45 sezony,  přeji hodně zdraví,  hromadu gólů, radost ze hry a 

ne jenom z bodů, co nejvíc sportovních vítězství a v neposlední řadě 
mnoho úspěchů, jak na hřišti, tak i v osobním životě.  

V tomto čísle našeho Kurýra bych se opět rád věnoval problémům, 
které nás nejvíce tíží. V prvé řadě je to sledování našich stránek na 

internetu (www.sfmo.cz). Mužstvo, které nesleduje stránky se dostává do 
zbytečných problémů. Přes naše stránky Vás informujeme o všem co je 

pro Vás důležité a každý týden zpravidla od středy je na stránkách zápis 
z STDK, ve kterém je také zajímavé čtení.      

Dále bych chtěl upozornit, že každým rokem končí termín 30-tého 
května pro přihlášky do příštího ročníku (mimo nováčky, které přijímáme 

začátkem června). Nedodržení termínu může znamenat přeřazení do 4.ligy 
a vysokou pokutu (zbytečnou). STDK musí vědět, kolik bude v příštím 

ročníku mužstev startovat, aby je mohla rozdělit do skupin. Letos termín 
prošvihlo 42 týmů a kdyby VV dodržel ustanovení SŘ, bylo by ve čtvrtých 

ligách nacpáno. Dnem 30.6. končí soutěžní ročník a v Olšanech a Žerotíně 

nevědí zda budou hrát.   
Velmi důležité pro organizaci malého fotbalu Olomoucka je 

dodržování Provozního řádu a volání z telefonního čísla vedoucího 
mužstva, které bylo udáno v přihlášce do soutěže. Poslední dobou se 

množí případy, že volá kdokoliv a kdykoliv. Opravdu nemám šanci přijímat 
hovory nonstop. Na čísle 603226907 je hlasová schránka a v případě, že 

je telefon vypnutý je možno ji využít. 
Další a velký problém je dostavení se k utkání. Snahou VV je, aby 

počet neodehraných utkání byl co nejnižší a tak byla dodržena základní 
myšlenka malého fotbalu – zahrát si. Mužstvo, které se k utkání 

nedostaví, naruší chod jejich skupiny (zvláště v závěru sezony – postup a 
sestup), pokazí soupeři jejich radost – zahrát si a naruší delegaci 

rozhodčích. Dostane vysokou pokutu, ale ta jim asi nevadí, a potom 
následuje odečet bodů, který může i ovlivnit jejich celoroční snahu 

postoupit, v horším případě sestoupit. A ptám se: kde je vina? 

V letošním ročníku se neodehrálo 90 utkání, což je víc než jedno kolo a 
dokonce tři týmy byly vyloučeny. 

Překládání utkání je horor, jehož příčinou je neznalost SŘ. Kdyby si 
vedoucí mužstev, které žádají o přeložení malinko početly v tomto řádu, 

zjistili by, že je tam přesný návod jak postupovat a nemít žádné potíže.      
Další problém: zaslat výsledek by měl vedoucí domácího mužstva 

nejpozději do neděle 12.00hod. příslušného kola. Pokud tak neučiní, 
následuje naprosto zbytečná PP a o ni zřejmě usilují hlavně mužstva 

hrající ve Slavoníně a na Mile.   Nejlépe je odeslat výsledek po utkání a je 
po problému.   

Na úplný závěr Vás chci opět požádat, aby se informace z tohoto 
Kurýra dostaly mezi co nejvíce hráčů a příznivců malého fotbalu na 

Olomoucku a zároveň Vás ujistit, že VV společně s STDK dělá a bude se 
snažit dělat vše co je ku prospěchu našeho sportíku. 

       Malému fotbalu ahoj Vojta Nehera 
- 2 – 



 

1. LIGA    2014 - 2015 
 

 

 

 

  1. Ajax Bělidla***   26   139 : 52   45 
  2. Real HDO          26   137 : 65   43 
  3. FC Hněvotín       26   144 : 62   37 
  4. AT Beermingham   26   119 : 76   34 
  5. FC Levotil        26        90 : 66   29 
  6. Aston Pila 98     26        79 : 83   26 
  7. Hruš.Chořelice    26        99 :100   25 
  8. Step Style        26        76 : 86   25 
  9. SK MP Olomouc    26   109 :141   23 
10. Galatasaray       26   113 :133   22 
11. FC Křídla*        26        70 : 86   20 
12. FC Chelsea*       26        85 :159   13 
13. Lion Sport.cz*    26        83 :148   12 
14. Celtic*           26        72 :158     8 
 

 

 

A velké překvapení je tady. Mistrem se stalo mužstvo Ajax Bělidla, po zásluze 

získalo titul a potvrdilo stálost formy po celý tento ročník a tím přerušilo 

nadvládu mužstev Realu HDO a FC Hněvotín z posledních let. HDO skončilo 

druhé a potvrdilo roli stabilního favorita našich soutěží. Mužstvo FC Hněvotín 

se v úvodu jarní části dostalo do disciplinárních problémů a to rozhodlo o tom, 

že skončilo na třetím místě, které je pro ně asi zklamáním. Primát ale drží 

v počtu vstřelených branek a to se ještě v závěru jara 2x nedostavili k utkání a 

prohráli kontumačně. Čtvrtý AT Beermingham  společně s FC Levotil skončili 

v klidných vodách horní poloviny tabulky. Boj o záchranu dopadl dobře pro 

Aston Pilu 98, Hrušku Chořelice, Step Style a mužstvo SK MP Olomouc, které 

dokázalo po loňském udržení se v nejvyšší soutěže díky zásahu STK, že zatím 

do 1 ligy patří. Galatasaray minul sestup o chlup a tak „černý Petr“ padl na FC 

Křídla, FC Chelsea, Lion Sport.cz a Celtic. U Chelsea je to celkem překvapení, 

Křídla se držela až do samého závěru a nováčci Lion Sport a Celtic si 1 ligu 

vyzkoušeli a určitě se budou chtít vrátit. Tak po letní přestávce se opět shledáme 

a uvidíme jak se všem mužstvům povede.     

     

*** vítěz 1.ligy    ** postup    * sestup 
 

-3- 

 



 
 

2. LIGA skupina A   2014 - 2015 
 

 

  1. FC Loučany      26   145 : 61   48   
  2. Pergola**         26   124 : 62   42        
  3. Moravan Cholina  26      96 : 87   27        
  4. Wednesday        26   108 : 95   26        
  5. United Players    26      76 : 72   26        
  6. Sokolka Horka A  26      96 : 95   26        
  7. FC Luběnice       26      76 : 76   26        
  8. PS Beton          26      85 : 89   25        
  9. Rychlá rota       26      75 : 78   24       
10. Schwarzbach      26      87 :104   22       
11. Sokol Mezice*     26      68 : 76   21       
12. Kovo Dřevo*       26      75 : 93   21       
13. SK Profit NV*     26      67 :115   21      
14. Slovan Uničov*   26      71 :146     5       
 

       
 

 

2. LIGA skupina B   2014 - 2015 
 

 

  1. Olpran**          26   132 : 83   35 
  2. SK Mrsklesy**     26   122 : 88   33 
  3. Mix junior        26      93 : 85   31   
  4. FC Creditas**     26      86 : 80   31 
  5. Sokol Pohořany   26      88 : 75   29 
  6. Restoma           26      88 : 80   28 
  7. MK Jívová         26   102 : 95   28 
  8. Hurikán           26      73 : 62   26 
  9. FC Skunk          26      89 :102   25 
10. Atl.Bystrovany    26      72 : 73   25 
11. RK Dachi*         26      63 : 68   25 
12. Dorespo Lošov*   26      60 : 68   25 
13. Rio de Blatec*    26      62 :107   16 
14. PSG 2010*         26      49 :113     5 

 
 

- 4 – 



 
 

3. LIGA skupina A   2014 - 2015 
 

 

  1. MS stavby**       26   160 : 66   46        
  2. FK Rozvadovice** 26      94 : 65   35                       
  3. Sedlisko          26   125 : 82   33        
  4. Háger podlahy    26   101 : 82   29        
  5. Sokolka Horka B  26      89 : 71   29        
  6. FC Hroší stavby  26      92 : 93   29        
  7. Henkováci         26      80 : 84   27        
  8. Agrometal         26      78 :104   23        
  9. Pošta             26      79 : 90   22        
10. FC Přístav        26      82 :118   21       
11. Sokol Unčovice*  26      55 : 83   21       
12. Dř. Pňovice*      26      95 :134   17  
13. KMK Haná*         26      63 : 84   15       
14. Sokol Křelov A*  26      58 : 95   13       
 
 
    
         

 

3. LIGA skupina B   2014 - 2015 
 

 

  1. Hlušovice**       26   105 : 69   36 

  2. Hugo boss**       26   111 : 79   34 
  3. Modos             26      95 : 57   34 
  4. SK Kopeček        26      60 : 50   31 
  5. Rotor LBT         26      71 : 61   30 
  6. FC Fiasco         26      90 : 86   29 
  7. Elekt.Otáhal A    26   106 : 91   28 
  8. Zelené balet      26      67 : 69   28 
  9. Naschrot          26      89 : 88   26 
10. Plantoši          26      69 : 71   25 
11. Inter Šternberk*  26      83 : 94   19 
12. Sokol Žerotín*    26      54 : 93   16 
13. N.T.P.*           26      75 :126   13 
14. Magistrát MO*    26      50 : 91   11 

 

- 5 – 

 



 

3. LIGA skupina C   2014 - 2015 
 

 

  1. Ditrex**          26   162 : 71   41        
  2. Senice B**        26   120 : 76   39        
  3. Buff-belt         26   116 : 61   37        
  4. FC Holice         26   105 : 73   33        
  5. SK Holice         26      95 : 72   31        
  6. Ajax Pivodam     26      81 : 68   31        
  7. Foxhunters        26      85 : 81   31        
  8. Dědečci           26      91 :107   27        
  9. NanoTrade         26      91 : 94   24        
10. Blues rock        26      80 :115   18       
11. Ar.Loučany*       26      58 : 82   18       
12. Erena*            26      59 :102   17          
13. FC Kladiváři*     26      58 :145     8       
14. Arsenal FC*       26      82 :136     7       
 

 

 

 
 

3. LIGA skupina D   2014 - 2015 
 

 

  1. Sokol N.Svět**    26   155 : 50   44 
  2. FC Bubeník**      26   131 : 69   39 
  3. RoDo legendy     26   117 : 66   33 
  4. Meta Pohořany    26   111 : 77   33 
  5. FC Podlas         26      78 : 81   28 

  6. Mates             26   128 : 87   27 

  7. Elekt.Otáhal B    26      98 :100   27 

  8. FK Krčmaň         26   100 :110   20 
  9. FK Véska          26      70 :113   19 
10. M-Contakt*        26      55 : 80   15 
11. Zora club         26      43 :123     9 
12. Hejčín.berani*    26      49 :119     8 
13. 1.FC Hombok*     26      47 :107     6 
14. AC Čenda*                mužstvo odstoupilo ze soutěže 
 

 
- 6 – 



 
 

4. LIGA skupina A   2014 - 2015 
 

 

  1. Bílý balet**      26   102 : 48   39        
  2. SK Náklo**        26      82 : 50   37        
  3. el-jambass**      26   106 : 61   36        
  4. Karpat Uničov     26      69 : 59   29        
  5. Buldog Unčovice  26      56 : 47   29        
  6. MK DL.Loučka     26      89 : 72   27        
  7. Zákl.Hnoyland    26      76 : 82   26        
  8. KMK Březové      26      71 : 95   25        
  9. KZT Štěpánov     26      57 : 74   23        
10. Bulldog Pňovice  26      72 : 72   22          
11. Barbar            26      72 : 86   22       
12. FC Štok           26      54 : 78   19       
13. FC Tigers         26      64 : 95   16       
14. AC Karasov        26      42 : 93   10       
 

 

 

 

 
 

4. LIGA skupina B   2014 - 2015 
 

 

  1. FC Rataje**       24   114 : 67   39 
  2. Roko Samotišky** 24   113 : 82   36 
  3. FK Sigma Lutín** 24   118 : 67   33 
  4. SB Luběnice       24   100 : 74   31 

  5. SK Slatinky       24      92 : 89   24 
  6. FK Břuchotín      24      75 : 84   24 
  7. Neředín elite     24   101 : 85   23 
  8. SokolKřelov B     24      87 : 91   23 

  9. FC Dijak Lutín    24      98 :134   20 

10. 1.FC Černovír     24      71 : 91   16 
11. Sokol Skrbeň      24      68 : 90   15 
12. Smytliš Senice    24      85 : 97   12 
13. FC Skrbeň         24      52 :123   10 

 

 

- 7 – 



 
 

4. LIGA skupina C   2014 - 2015 
 

 

 

  1. Jager 1878**      26   170 : 70   43        
  2. Raptors team**   26   176 : 58   41        
  3. Sportbar Sigma** 26   137 : 63   41        
  4. Mlha team         26   137 : 90   37         
  5. Draci             26   125 : 88   34        
  6. Sokol Bělkovice  26      64 : 67   29        
  7. J.A.H.            26      85 : 94   24        
  8. Second Wave      26      87 :103   24        
  9. Dyn.Bystrovany   26      99 :109   23           
10. Top.Bukovany     26      81 :106   20       
11. Leaders           26      68 :144   14       
12. FC IJZ            26      63 :107   13       
13. AC Rapid          26      91 :159   13       
14. Sl.Bystrovany     26      61 :186     8       
 

 

 

 
 

4. LIGA skupina D   2014 - 2015 
 

 

 

  1. Kamerun**         24   116 : 50   39 
  2. Sokol Dubany**   24   100 : 50   32 
  3. Sokol Olšany**   24      87 : 56   31 
  4. Lazce United      24      91 : 51   30 

  5. P.balet 06        24   100 : 55   29 
  6. P.balet 99        24      95 : 75   28 
  7. FC ZRTV Loko     24   108 : 95   27 
  8. Odra              24      64 : 84   21 
  9. F1 U Slávka       24      51 : 74   20 
10. Red Devils        24      59 : 84   19 
11. Kaprodrom Klub   24      68 :103   16 
12. FC Tripol         24      48 :141     9 
13. KAF Přestavlky   24      33 :102     5 
 

 

- 8 - 



 

4. LIGA skupina E   2014 - 2015 
 

 

  1. FC Broky          24   120 : 52   38        
  2. FC Peklo NV**    24      88 : 57   30   
  3. IMD Olomouc**    24   112 : 76   30        
  4. Adam Leasing     24   120 : 71   29        
  5. Press Slatinky    24      75 : 58   27        
  6. Koník Litovel     24      84 : 95   26  
  7. Chalapeňos        24      75 : 61   25      
  8. FC Hattrick       24      68 : 61   25        
  9. FC Partyzán       24      75 : 99   24       
10. MK Chudobín      24      81 : 89   22       
11. FC Jantaři        24      51 :100   14       
12. Hodolany jun.     24      58 :100     7     
13. AC Jojo United   24      35 :123     3       
 

 

 

 

 
 

4. LIGA skupina F   2014 - 2015 
 

 

  1. Galacticos**      24   132 : 48   40 
  2. Geoboys**         24   149 : 73   37 

  3. Atletico Haná**   24   134 : 74   37 
  4. Domino            24      86 : 62   30 
  5. Académica         24      92 :107   26 
  6. Tichej koutek     24   131 :119   25 
  7. OKL team          24      95 :114   22 
  8. F-21              24      82 :106   19 
  9. Real stars        24      86 :122   18 
10. FC Braník         24      65 : 84   16 
11. FC Alcatraz       24      66 : 90   15 
12. UMO               24      98 :155   13 

13. OSŽ Commando     24      65 :127   12 
 

 

 

- 9  



 

Historická tabulka ke 30.6.2015 
  

Pořadí Mužstvo 
Od 

ročníku 
Počet 

ročníků 
Počet 
utkání 

Vstřelené 
br. 

Obdržené 
br. Bodů 

1 Real HDO 84 – 85 25 696 2 449 1 517 940 

2 Olpran 88 – 89 26 742 1 871 1 427 883 

3 Racek 74 – 75 24 664 1 501 1 103 800 

4 Kovo dřevo 74 – 75 29 772 1 625 1 568 786 

5 Hruška Chořelice 93 – 94 19 543 1 449 1118 647 

6 Favorit 75 – 76 19 526 1 386 963 633 

7 SKP A 74 – 75 20 544 1 337 1 072 596 

8 PS Beton 79 – 80 20 578 1 271 1 437 546 

9 Křelov A 80 – 81 20 574 1 094 1 292 513 

10 Foerstrova 87 – 88 15 434 885 947 452 

11 Pergola 79 – 80 16 454 770 898 394 

12 FGP studio NUB 87 – 88 12 340 667 496 389 

13 Aston Pila 98 92 – 93 13 380 965 916 371 

14 Veslaři S. 78 – 79 15 422 766 965 345 

15 Moravia Hlubočky 74 – 75 11 322 685 655 332 

16 PKO Olomouc 76 – 77 11 290 689 535 322 

17 FC Levotil 90 – 91 11 315 914 841 321 

18 Racek benjamin 83 – 84 7 196 518 287 285 

19 AT Beermingham 05 - 06 9 262 841 813 276 

20 RESTOMA 96 – 97 9 246 636 588 260 

21 Fadoma I-therm 95 – 96 8 220 520 597 248 

22 Fido Dido 04 - 05 7 206 814 624 247 

23 Revina 90 – 91 6 176 436 233 246 

24 Unex Uničov 83 – 84 9 252 515 526 246 

25 LOLO Pepin pizza 00 – 01 9 244 763 772 245 

26 Fortuna Uničov 99 – 00 10 280 725 861 244 

27 Galatasaray 03 – 04 9 252 765 801 243 

28 Nová ulice A 76 – 77 8 222 475 402 237 

29 Olomoucký den 91 – 92 9 260 522 565 231 

30 FC Hněvotín 10 – 11 5 142 863 336 229 

31 Olympia Uničov 89 – 90 9 253 492 628 224 

32 Modos Olomouc 96 – 97 8 226 511 510 223 

33 Panathinaikos 02 – 03 7 198 410 390 219 

34 LBD Česnek 82 – 83 9 254 405 580 210 

35 Hradby Uničov 85 – 86 9 264 506 662 207 

36 Banka Mix 81 – 82 8 224 440 532 190 

37 Magistrát MO 94 – 95 7 193 400 418 185 

38 Hodolany A 79 – 80 5 148 414 264 183 

39 Ajax Bělidla 09 – 10 6 170 595 477 176 

40 Avion 77 - 78 7 192 388 475 171 

41 Tiskárny 82 – 83 7 196 311 407 169 

42 KVUSS 74 – 75 8 202 399 551 160 

43 Inter Hodolany 06 - 07 4 120 510 465 129 

44 ÚOT Sigma 76 - 77 6 162 313 478 129 



45 Nový svět A 97 – 98 5 134 258 301 122 

46 BZ Stavotechnika 02 – 03 5 134 178 301 119 

47 Step Style 11 – 12 4 110 379 369 115 

48 MŽ 74 – 75 5 122 271 327 105 

49 Dynamit 93 – 94 4 120 195 279 91 

50 SK Profit Nová ves 04 - 05 3 86 198 192 87 

51 Čenda GTX 00 – 01 3 78 136 144 86 

52 Atletico Bystrovany 08 – 09 3 90 301 310 81 

53 Horstav 89 – 90 3 90 243 272 77 

54 FC Chelsea 12 – 13 3 82 314 377 76 

55 FC Bacardi 09 – 10 3 88 244 362 71 

56 SSM 30B 74 – 75 3 66 136 155 60 

57 Sokol Mezice 07 – 08 2 60 158 147 57 

58 Milo B 83 – 84 3 88 92 168 56 

59 Sokolka Horka B 07 – 08 2 60 193 229 47 

60 SK MP Olomouc 13 - 14 2 52 221 269 46 

61 Sajm 02 – 03 2 52 103 114 45 

62 Zemědělské stavby 75 – 76 2 52 112 146 40 

63 FC Křídla 12 – 13 2 56 140 215 33 

64 I.FC Mrsklesy 06 - 07 1 30 85 77 31 

65 Mrazírny 77 – 78 1 26 61 40 30 

66 Gymnásium JP 78 – 79 2 52 79 179 28 

67 DDsport Flamengo 10 – 11 2 60 96 115 26 

68 Veterán Hlubočky 07 – 08 2 60 152 327 26 

69 FC Moravel 01 – 02 2 52 45 118 25 

70 Senice 76 – 77 2 52 87 245 24 

71 ČSAD 74 – 75 3 66 85 274 24 

72 Budvarka 86 - 87 1 30 36 70 23 

73 FOSA 92 – 93 1 30 39 93 19 

74 U Sv.Madony 03 - 04 1 26 39 69 18 

75 Moravan Cholina 12 – 13 1 30 76 110 18 

76 Dědečci 04 - 05 2 56 115 278 18 

77 Věznice Olomouc 04 - 05 1 26 55 99 15 

78 SEŠ Olomouc 79 – 80 1 30 41 112 15 

79 FC Mates 90 – 91 1 28 31 76 14 

80 Schwarzbach 09 – 10 1 30 66 129 14 

81 Arsenal Loučany A 10 – 11 1 30 68 146 14 

82 Lionsport 14 - 15 1 26 83 148 12 

83 Slovan Uničov 13 - 14 1 26 69 153 12 

84 Senice B 10 – 11 1 30 63 176 12 

85 VOZ 071 Tajfun 85 – 86 1 28 23 90 9 

86 SK Kopeček 05 - 06 1 30 21 89 8 

87 Celtic 14 - 15 1 26 72 158 8 

88 Lokogolf 75 – 76 1 22 26 80 4 

89 Dorespo Lošov 12 – 13 1 30 47 166 4 

90 Hlavní nádraží 74 – 75 1 18 26 71 2 

 

        

 



Postupový /sestupový/ klíč   okresní ligy futsalu OLOMOUC 2015 – 2016: 

 
 

mužstvo na 1.místě 1.ligy = vítěz ligy malého fotbalu OLOMOUC – okresní přeborník 

 
 

       umístění 

1.liga       11. – sestup 

       12. – sestup       

                             13. – sestup  

       14. – sestup  

 

 

    umístění       umístění 

2.liga A  1. – postup do 1.liga  2.liga B   1. – postup do1.liga 

   2. – postup do 1.liga      2. – postup do 1.liga                               

             11. - sestup                           11. – sestup 

                       12. - sestup     12. - sestup 

            13. - sestup     13. - sestup 

            14. - sestup     14. - sestup 

 

         

                          umístění    umístění   umístění       umístění 

3.liga A      1. - postup  3.liga B    1. - postup  3.liga C  1. - postup     3.liga D    1. - postup        

                   2. – postup         2. - postup         2. - postup           2. - postup        

                 11. - sestup        11. - sestup      11. - sestup               11. - sestup           

                 12. - sestup        12. - sestup      12. - sestup          12. - sestup 

      13. - sestup        13. - sestup      13. - sestup          13. - sestup 

     14. - sestup        14. - sestup      14. - sestup           14. - sestup 

 

 

Mužstva, která se umístí ve 4.lize na 1, 2 a 3 místě plus 1 nejlepší ze 4 místa postupují do 3.ligy a 

v případě doplnění do vyšších skupin i mužstva z dalších míst s nejlepším bodovým ziskem na počet 

odehraných utkání 

 

Dojde-li ke snížení počtu mužstev jednotlivých skupin pod stanovenou normu, o postupech a sestupech 

/popř.kvalifikaci/ rozhoduje VV Malého fotbalu. 

 

Bodově nejlepší mužstva (v případě rovnosti rozdíl, podíl skóre) doplní 1.ligu z dalších míst 

 

Bodově nejlepší mužstva (v případě rovnosti rozdíl, podíl skóre) doplní 2.ligy z dalších míst 

 

Bodově nejlepší mužstva (v případě rovnosti rozdíl, podíl skóre) doplní 3.ligy z dalších míst 

 

Přesuny mezi jednotlivými skupinami ve všech ligách určí VV Malého fotbalu (spádovost). 

 

 

V Olomouci 1.8.2015         Vypracoval : Nehera V.   Schválil : VV Malého fotbalu    

 

                                                                    - 12 -   

 


